[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № _____

г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 05.10.2018 № 2279 «О создании антитеррористической комиссии города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 05.10.2018 № 2279 «О создании антитеррористической комиссии города Волгодонска» следующие изменения:
1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Об антитеррористической комиссии города Волгодонска».

1.2. Пункты 1-5 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить:

1.1. Персональный состав антитеррористической комиссии города Волгодонска (приложение № 1).

1.2. Перечень постоянно действующих рабочих групп антитеррористической комиссии города Волгодонска и их руководителей (приложение № 2).

1.3. Типовое положение о постоянно действующей рабочей группе антитеррористической комиссии города Волгодонска (приложение № 3).

1.4. Положение о временной рабочей группе антитеррористической комиссии города Волгодонска (приложение № 4).

1.5. Регламент организации и осуществления контроля исполнения решений антитеррористической комиссии Ростовской области и антитеррористической комиссии города Волгодонска (приложение № 5).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Администрации города Волгодонска от 22.09.2017 № 1430 «Об антитеррористической комиссии города Волгодонска».

2.2. Постановление Администрации города Волгодонска от 02.02.2018 № 237 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 22.09.2017 № 1430 «Об антитеррористической комиссии города Волгодонска».

2.3. Постановление Администрации города Волгодонска от 03.04.2018 № 744 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 22.09.2017 № 1430 «Об антитеррористической комиссии города Волгодонска».
2.4. Постановление Администрации города Волгодонска от 16.08.2018 № 1904 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 22.09.2017 № 1430 «Об антитеррористической комиссии города Волгодонска».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике
и взаимодействию с правоохранительными органами В.П. Потапова.».
1.3. В приложении № 1:
1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции: «Персональный состав антитеррористической комиссии города Волгодонска».
1.3.2. Исключить из состава антитеррористической комиссии города Волгодонска Дениченко Владимира Александровича.

1.3.3. Включить в состав антитеррористической комиссии города Волгодонска Птицына Виталия Анатольевича, начальника ОВО
по г. Волгодонску – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области», в качестве члена комиссии (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике
и взаимодействию с правоохранительными органами В.П. Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Постановление вносит отдел взаимодействия
с правоохранительными органами и профилактики
коррупционных и иных правонарушений
Администрации города Волгодонска